Objednavka &. 1
na dodavky nahradnich dili pro LOV IVECO
podle ramcové dohody & 181050556

Smluvni strany:
Ceska republika — Ministerstvo obrany

se sidlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejimz jménem jednd

tfeditel Odboru vyzbrojovani pozemnich sil SVA MO

IC: 60162694
DIC: CZ60162694

vyfizuje ve vécech smluvnich:

vyfizuje ve vécech tec!mc[yc!:

(dale jen ,kupujici) na strané jedné
a
PRAGA-Export s.r.0.

zapsan v obchodnim rejstiiku, vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil C, vlozka 115181
se sidlem: U Cisafské cesty 219, 103 00 Praha 10 - Benice
jednajici: Ing. David Brazda, jednatel a Ing. Jifi Lojan, jednatel
kontaktni osoba ve vécech smluvnich:
Ing. David Brazda, tel: 604 222 959, e-mail: david.brazda@praga-export.cz
kontaktni osoba ve vécech technicko-organiza¢nich:
Ing. Jaroslav Kusy, tel: 732 272 408, e-mail: jaroslav.kusy@praga-export.cz
IC: 27577171
DIC: CZ27577171
bankovni spojeni: Komerc¢ni banka a.s.
¢islo uctu:

adresa pro dorucovani korespondence:
PRAGA-Export s.r.0.
U Cisafske cesty 219, 103 00 Praha 10 - Benice

(dale jen ,,prodavajici) na strané druhé



Clanek 1
PFedmét objednavky

Kupujici podle ustanoveni ramcové smlouvy ¢. 181050556 predklada prodavajicimu objednavku,
kterou objednava u prodavajiciho sortiment a mnozstvi ndhradnich dili v uvedenych cenéach a
lhiitach dodani podle piilohy této objednavky.

Clinek 2
Kupni cena

Podle ustanoveni smlouvy kupni cena nahradnich dila, které jsou piedmétem této

objednavky ¢ini celkem: bez DPH: 2.926.158,00 Ké
castka DPH (sazba 21%): 614.493,18 K¢
s DPH: 3.540.651,18 K¢

(slovy: tii miliony pét set CtyTicet tisic Sest set padesat jedna korun ¢eskych a osmndct haléiti)

Clinek 3
Statni ovéfovani jakosti

Statni ovéfovani jakosti bude provedeno u nahradnich dila, uvedenych v priloze ¢. 1 této
objednavky pod potadovymi ¢isly:
Clanek 4
Statni ovéFovani jakosti
Kupujici pozaduje katalogizovat jako polozku zdsobovani ndhradni dily uvedené v pfiloze €. 1 této
smlouvy oznacené ve sloupci KD.

Clanek 5
Zavéreéna ustanoveni

1. Tato objednavka je vyhotovena v elektronické podobé o 2 listech a 1 piiloze o 7 listech.
2. Objednavka nabyva platnosti a ucinnosti podpisem opravnénych zastupcti obou smluvnich stran

3. Nedilnou soucasti této objednavky jsou nasledujici pfilohy:

VPrazedne ....ooovvvieeiniininnnn... V Praze dne 14.2.2019

za kupujiciho 74 imdﬁvaiiciho
!!!}III!‘ jednatel

podepsano elektronicky podepsano elektronicky




Objedndvka &. 1

Piiloha ¢. 1 - RS €. 181050556

Pocet listh: 7

PoZaduji
Cena nejvy3e| Cena nejvyie Cena Cena :
= sy pEipustnd | pEipustniza| nabidkovd | nabidkovi Pz sz o= DOI?H. Cena celkovd ('ena 2
e Nizev M 1 MJI v& DPH| za MJ | MT vE RN nové RN KCM NSN KAT/SOJ dodini Potet nejviie nabidkova
= Za ¥l vex | VLD VL. Za vl X Za yi. (dnﬂ] wj 3 ) vE. DPH {Kf]
DPH (K&) (K&) DPH (K& DPH (K&) M. pFipustna
vE. DPH (K&

1. 2 3 4 5 [3 7 8 9 10 11 12 13 14
I |RELE 99474025 24V/10A 0067100096407 5945152019832 90

2 |RELE 42096498 24V/30A 300270482 | 0067100096414 5045123 190709 90

3 |RELE 2991715 24V/6-15A 98444017 | 0067100096421 5945151997044 90

4 |RELE 500327291 0067100096438 5945332034923 90

5 |RELE 60193651 0067100096445 5045152022819 90

6 |RELE 60193353 0067100096452 5945152019825 90

7 |RELE 504063773 24V/6-15A 0067100096476 | 594516A A99638 KAT 90

& |PREPINAC 4753088 0067100096 762 5030151196418 90

9 |SNIMAC FILTRU 41221282 0067100096779 | 5930152033930 90

10 |SPINAC DALKOVY 60193294 0067100096801 5030152022915 90

11 [SPINAC TLAKOVY 98493530 0067100096818 5930152023665 90

12 |SPINAC 98493545 0067 100096825 5930152022840 90

13 [SPINAC TLAKU 500333344 0067100096849 | 5930151802170 90

14 |ABSORBER PREP.504291041 0067100209702 5920151871246 90

15 |KRYTKA KONEKTORU 4238314 0067100210038 5999150645897 90

16 |PRERUSOVAC SMERIVECOS0B 0067100225171 5945151507002 90

17 |VIKO KRYCI OLEIOVE VANY 0084801070608 2930152019314 90

18 |TESNENI VIKA VAC HRIDELI 0084801 141500 2815152019310 90

20 |[TRUBKY VSTRIKOVACI SADA 0084801241204 2815152033898 90

21 |TESNENI VSTRIKOVACE PALI (084801380507 5330152023394 90

22 |SROUB M10X25 0084801461004 5305152023624 90

23 |CHLADIC KLIMATIZACE KOND 0084801610202 2930151808125 90

25 [NADRZKA EXPANZNI UPLNA 42561018 | 0084801610411 2930151802264 90

26 |KRYT VENTILATORU CHLAZEN 0084801610808 2930151892302 90

27 |TESNENI CERPADLA VODY MO 0084801700200 2930152019324 90

2% |SVICKA ZHAVICI MOTORU 0084801900103 2020123930738 90

29 |ZATKA 42552436, IVECO 0084802020200 | 5365151877555 90

30 |SADA PROVYMIENU OLEIE 0084802021001 3040152052571 90

31 |CEP NOSNIKU NAVIJAKU HOR 0084802250302 2340151805576 90

32 [SROUB M14X120 IVECO 0084803020504 5305152022707 90

33 |SADA DILU BRZDOV. TRMENU 0084803072505 2330152103467 90

36 |TESNENI PRIRUBY NADRZE 0084805211807 5330151884080 90

37 |SROUB PRUTOKOVY 16511311 0084805215708 | 4730151097437 90

38 |HLAVICE SPOIOVACI 0084805330102 2520152030291 90

39 |VENTIL ABS ELEKTROMAGNET 0084805330900 | 2920151799760 90
40 |VYSOUSEC VZDUCHU UPLNY 0084805331408 2330123728199 90
41 |VICKO NADRZKY BRZD.KAPAL 0084805333202 2000152033878 90
42 |TESNENI PRYZOVE CEL.SKLA (084806021207 5330151802181 90
43 |TESNENI RAMU CEL.SKLA PR 00R4806021803 | 533016ABS0450 KAT 90




44 |TESNENI RAMU CEL SKLA L 0084806021904 | 533016AB50452 KAT 90 6
45 |VLOZKY ZAMKU S KLICI UPL 04303355 | 0084806054614 2540152023484 90 2
46 |TAHLO ZAMKU PRAVYCH DVER 0084806057815 2510151803238 90 2
47 |RAMECEK TAHLA ZAMKU 084806058003 2540151803240 90 10
48 |STUPACKALEVA UPLNA 0084806220501 2510152023582 90 |
49 [NADRZKA OSTRIKOVACE SKLA 0084806373108 2540151993339 90 2
50 [SADA TESNEN[ STERACE SKE 0084806402109 | 2540151957053 90 4
51 |SKLO ODRAZOVE CERVENE 0084806330804 2340152014690 90 10
52 |JEDNOTKA RIDICI PREDEHRE (084806551906 2920123714288 a0 1
53 [JEDNOTKA RIDICI MO.IVECO 504073032 | 0084806554602 2990151947290 9() 1
54 |MATICE M10 IVECO 0084807510504 5310152023640 90 60
55 |SILENTBLOK KABINY IVECO QOB4807511002 2510151804512 90 6
56 |TESNENI DRZAKU STRECHY 0084808223209 5330152019850 90 2
58 |FILTR VZDUCH.POTR.PV1SP 0111904560120 4330121457083 90 2
60 |TESNENI POD VYFU.POTRUBI 0112104808652 5330152023386 90 2
61 |KROUZEK TESNICI 0112104808847 5330152023345 a0 10
62 |TESNENI KRYTU ROZVODU 504380259 | 0112104809198 5330152023403 90 4
63 |KROUZEK TES. 17295480 0112104809484 5330151784809 90 10
64 |PRUCHODKA PRYZ PREDNI 0112104809561 5330151869741 90 2
65 |KROUZEK TESNICI 0119300000437 5330121564838 90 20
66 |HADICE 17723181 0154710001500 4710151561793 S0J 120 4
67 |SPOIJENI HYDR. 504168421 0154710001942 4710151799402 90 2
68 |POTRUBI PREPADU PALIVA 0154710001959 | 4710152023413 90 1
70 |HADICE BRZDOVA 504049434 S8O13I49865 | 0154720007765 4720152019440 S0OJ 120 2
71 |HADICE VZDUCH. 504052332 BROL407390 | 0154720008489 4720152019442 S0J 120 2
72 |HADICE 504214187 SROLIS0421 | 0154720009444 4720151804526 S0OJ 120 2
73 |HADICE 5040528 16 FROIIS0419 | 0154720009451 4720151993309 S0 120 2
74 |CEP 504118406 IVECO 0205512100318 5315151803296 90 2
75 |LANKO 504030194 IVECO 0209904001324 | 4010151585335 90 2
77 |SROUB MSX50 17344977 0209905312854 5305152023660 90 20
78 |TERMOSTAT 504086460 0209906604 58 | 6620152033950 90 2
80 |zirovka 24V T0W 6240151487391 KAT 90 10
81 |pryZové tésnéni 5330152022648 KAT 90 10
82 |sada na opravu diferencidlu 2520152022653 KAT 90 1
83 |KIT-DIFFERENTIAL 2320152022653 KAT 90 |
84 |KIT 2520152022664 KAT 90 2
85 [ventil 4820151193828 KAT 90 2
86 |pfipojka servorizeni 2910152103369 KAT 90 2
87 |hadice SROTT10812 4720150622967 KAT 90 l
88 |zajidfovaci objimka cepil spojovaci tyCe fizeni 5340152022667 KAT 90 2
89 |plastova trubka DIAM=8 MM 98489309 KAT 90 4
00 |plastovd rrubka DIAM=12 MM 98489311 KAT 00 4
91 |pripojka M12X1,5 ?Um 16062 4730-135-202-2668 KAT 90 4
500316209
92 |piipojka M16X1.5 4730-15-202-2669 KAT 90 4
93 |ptipojka M12X1,5 f[m 16064 4730-15-202-2670 KAT 90 4
500316209
94 |pripojka M16X1,5 2530-15-162-4622 KAT 90 4
95 |pouzdro stabilizitoru pfedni napravy 5365-15-202-2745 KAT 90 6
96 |prachovka zisuvky Cervend 5365-33-003-6438 KAT 90 20
97 |pritokovy Sroub M16X1.5 04081282 4730-15-120-2956 KAT 90 4
98 |RUBBER BUSH 5365-15-202-2746 KAT 90 4




99

SPACER BUSH

100

RUBBER BUSH

101

Zirovka 24VIW

102

matice Mo

103

prichytka brzdovych trubek

1 04

droub MIOX1,25X30 MM

105

pripojka servofizeni M16X1.5 - M18X1,5

106

pripojka servoiizeni M18x1,5

107

Sroub pritokovy

108

priitokovy Sroub M16X 1.5

109

prittokovy Sroub M10x1

110

tésnéni DIA=10X13,5 MM SP=I|

111

Sroub M10X35 MM

112

froub M12x30

113

froud M12x40

114

s

Groub M12x25

115

droub M 14 x 100

116

matice vyfuku M8

117

pojistka

118

matice zajidovaci ¢epu Fizeni

119

pojistka zajidténi bowdenu ruéni brady

120

matice M1OX1 .5

121

O krouzek DIA=10,82X1,78 MM

122

o krouzek DIA=31 34X3 53 MM

123

froub M 16x2x50

124

plastova trubka

125

hadice DIAM=6X35 MM

126

pojistka lanka

127

pritiokovy &roub M18X1.5

128

pritokovy Sroub

129

Farovka 24V4W

131

plastova trubka DIAM=7 MM

132

odkalovaci ventil vzduchojemu

133

hlavice spojovaci

134

pripojka

135

pripojka DIAM=8

136

hadice

137

zpétny ventil

138

konektor M16X1,

[

139

[*3

konektor M16X1,

140

pritokovy Sroub

141

vymezovaci podlozka brzdovych desticek

142

kiiZ kardanového hiidele

143

kiiZ kardanového hiidele

144

nadobka servofizeni

145

unafed poloos

146

unafed diferenciilu

147

uloFeni kardanova hiidele

148

opravna sada pojistky zivésu

149

pojistka zadniho zavEsu pro pivis

150

tésnéni

151

klinek zajiStovaci Femenice altemétoru

8127422 5365-15-202-2747 KAT 90
8127423 5365-15-202-2748 KAT 90
10863190 6240-15-112-9595 KAT a0
14058419 16750125 5310-15-202-2675 KAT 90
14503487 2590-15-202-2751 KAT o0
16288524 5305-15-202-2752 KAT 90
16500315 4730-15-202-2677 KAT 90
16504114 4730-15-118-2057 KAT 90
16511114 4730-15-118-1961 KAT 90
16511414 4730-15-202-2681 KAT 90
16511714 4730-15-202-2682 KAT 90
165350760 5330-15-110-9774 KAT 90
16587325 5305-15-202-2693 KAT 90
16588025 5305-15-202-2695 KAT 90
16588225 5305-15-202-3625 KAT 90
16677735 5305-15-202-2726 KAT 90
166814335 5305-15-202-2731 KAT 90
16750225 5310-15-202-3639 KAT 90
16898771 5340-15-181-3122 KAT a0
17075111 5310-15-156-1771 KAT 90
17087676 5365-135-202-2766 KAT EAl]
17157125 5310-15-202-2770 KAT 90
7278081 5330-15-202-2773 KAT 90
17289081 5330-15-156-1788 KAT 90
17462234 5305-15-202-2776 KAT 90
17723582 4720-15-202-2779 KAT 920
17724089 17724189 4720-15-186-9948 KAT 90
18057674 5315-15-202-2790 KAT 90
18063314 18063311 4730-15-202-3350 KAT 90
18063414 4730-15-202-2791 KAT 90
18160190 14142490 6240-15-200-2693 KAT 90
19053182 4720-15-007-2488 KAT 90
41032106 504090399 4820-15-203-3929 KAT 90
41285053 730-12-175-2291 KAT 90
41830167 4720-15-202-2846 KAT a0
41830206 KAT 90
41830207 5075-12-304-1296 KAT 90
42086980 9999-15-148-4872 KAT 90
42087092 41285125 KAT 90
42087098 41285130 KAT a0
42124740 | 5801372220 4730-15-198-81 16 KAT 90
42535102 42555414 ¥ KAT 90
42568749 2520-15-202-28 12 KAT 90
2520-135-180-4549 KAT 90

2530-14-543-6741 KAT 94

2520-15-180-4579 KAT 90

2520-15-180-4580 KAT 90

42561251 2520-15-180-4550 KAT 94
2540-15-201-8877 KAT 90

2540-15-180-4620 KAT 94

* KAT 90

* KAT 90




O krouzek 10X6X2.5 MM

O krouzek 23 5X20X2.5 MM

zitka plnici

manzeta ruéni brzdy

rukojet’ ruéni brady

redukéni ventil

pFipojka servofizeni

silentblok palivové niadrza

silentblok Eistite vaduchu

matice zajiflovaci Cepu ramene zdvésu

testovaci konektor

hadice piivodu ke kompresoru

rukojet’ pojistky poklopu

ptipojka

froub odvzduiiovaci

sada pistki brzdového thmenu

prichytka brzdovych trubek

Sroub M20X1,5X58 MM

zdsuvka

konektor SEZ 0,5-1,5 MMOQ)

plastova trubka DIAM=16MM

posilovat brzd

0 krouzek 46MM

Zhavici svitka motorn

pojistka pfepadu vstiikovade

femenice kompresont

ventil

kontrolni ventil

uchyceni pievodovky

silentblok uloZeni pfevodovky

tahlo zamku dolni praveé

trubka DIAM=60 MM L=450 MM

kontrolni ventil

t2snéni vika valkovych hiideli

tésnéni saciho potribi

hadice vzduchovi

pfipojka M14X1,5

piipojka

spojeni hydraulické DIAM=22 MM

zipadka zamku dvefi

hadice DIAM=16 MM L=720 MM

omezovac dveii pravy

omezoval dvefi levy

silentblok motoru

klakson

kardaniv hiidel

vicko ostiikovate

Jednotka Fidici EDC

pedal akceleratoru iplny

madlo ramu dvefi vnitfni

CROSS MEMBER

volit fazeni

42560739 5351-15-187-7361 KAT 90
42560740 5331-15-187-7562 KAT 90
42361649 * KAT 90
42562544 * KAT 90
42562545 " KAT 90
60113902 2530-15-008-0843 KAT 90
60133755 | 5801354494 4730-15-118-1933 KAT 90
60137391 5340-15-118-1935 KAT 90
601 69093 2510-15-201-9815 KAT 90
60172139 5310-15-155-2723 KAT 90
60173169 4820-15-155-2739 KAT Yo
60176273 4720-15-203-3882 KAT 90
60191536 5355-15-201-9823 KAT 90
60199862 4730-15-202-2825 KAT 90
93160527 x KAT 90
93161187 2530-15-202-2903 KAT 90
93801688 2040-15-108-0407 KAT 90
98419203 5305-15-178-4791 KAT 90
98435339 5040-15-202-2834 KAT o0
98435370 5940-15-149-1208 KAT a0
8489314 98418160 2510-15-162-4518 KAT 90
500314963 4810-15-179-9384 KAT 90
500324249 5330-15-179-2548 KAT a0
500351992 | 5802219038 2920-15-211-7377 KAT a0
500378001 5340-15-178-4886 KAT 90
504029916 3020-15-202-3392 KAT o0
504032689 2815-15-152-3990 KAT a0
504033163 2530-15-201-9422 KAT o0
504038710 2520-15-202-2851 KAT 90
504038758 2530-15-201-9425 KAT 90
504042860 2510-15-180-3127 KAT 90
504044628 4720-15-201-9435 KAT 90
504044848 8163008 2530-15-203-3943 KAT 90
504047676 S04161187 2815-15-201-9289 KAT 90
504047974 | SR02102149 2010-15-201-9291 KAT 90
504052333 | 5801407389 KAT a0
504052335 4730-15-201-9444 KAT 90
5040535698 4730-15-201-9446 KAT 90
504058473 | 3801354540 4720-15-203-3886 KAT 90
504060143 5365-15-180-3130 KAT a0
504060773 4720-15-201-9447 KAT 90
304061951 2510-15-203-3887 KAT 90
504061952 2510-15-203-3888 KAT 90
5040653598 2530-15-201-9451 KAT 90
50406 7460 6350-15-201-9454 KAT 90
504068983 | 504100702 2520-15-180-5531 KAT 90
504072396 5365-15-202-3578 KAT 90
504073032 5963-15-203-3947 KAT 90
504073530 2510-15-199-3317 KAT 90
504074240 2540-15-201-9849 KAT g0
504075104 2510-15-202-28356 KAT a0
504076483 | 5801440613 2520-15-201-9477 KAT a0




pouzdro tyCe volantu

trubka brzdova

guma tésnici pravd

guma tésnici levi

guma tésnici

trubka chladice kompresoru

vyménik

snimac polohy akeeleritoru

tEsnéni olejoveé vany moton

bowden volice fazeni

pfivodu vzduchu motoru

sada rozvodu motoru

sada rozvodu motoru

sada napinacich a vodicich li&t rozvodu motoru

SILENTBLOK KABINY IVECO

silentblok nastavby

cerpadle vody

hadice nalévaci palivovd

spina¢ kontrolky ruéni brzdy

snimat teploty nasavaného vaduchu

spojka cerpadla posilovace Fizeni

pouzdro dezdku diferenciilu

227

tésnéni vyméniku oleje

man¥eta sini motoru

hubice vydechu ventilace

tésnéni termostatu

brzdovi hadice

brzdovi hadice

brzdova hadice

brzdovi hadice

tésnéni piiniby olejového filtr

vnéjéi panel pravych dvefi

vndjii panel levich dvefi

osvitleni VPZ

priruba Cistice oleje tplna

trubka vifukovd predni Gplna

kontrolni ventil

hydranlickd hadice

243

hydraulicka hadice

kontrolni ventil

silentblok néstavby

silentblok vy fuku

hadice

SWITCH

hadice DIAM=20 MM L=500 MM

spojeni hydraulické

prodlouZeni potrubi ostiikovade

Y rozvodka potrubi ostiikovace

plastova trubka

mérka oleje motoru nplna

femenice alterndtoru

504079512 | 5801941710 2530-15-201-9478 KAT 90
504080448 | 5801544610 4710-15-180-5543 KAT 90
504080751 2540-15-201-9852 KAT a0
504080752 2540-15-201-9853 KAT 90
504080753 2540-15-201-98 54 KAT o0
504081228 | 5801346516 * KAT 90
504081739 2930-15-201-9333 KAT 90
50408 1877 2020-15-U26-6652 KAT 90
504083813 | 5802102055 5330-15-202-3404 KAT 90
5040839381 2530-15-199-3332 KAT 90
504084070 2910-15-201-9485 KAT 90
504084526 | 5802009661 2910-15-201-9337 KAT 90
504189626
504084527 | 5802009618 2910-15-201-9338 KAT 90
504084528 | 5802122597 2910-15-201-9339 KAT 90
04085170 | 504203409 | 0084807511002 2510151804512 90
504085171 2510-15-201-9858 KAT 90
504086476 4320-15-199-3333 KAT 90
504086516 4710-15-201-9491 KAT 90
504087895 | 5801268764 5930-15-202-3426 KAT 90
504088431 504369148 H685-12-371-4224 KAT 90
50408 8494 5365-15-202-3410 KAT 90
504089122 2510-15-202-2560 KAT 90
504089123 2910-15-201-9343 KAT 90
504089883 5340-15-180-3169 KAT 94
504090166 2540-15-202-3454 KAT 90
504090524 2930-15-201-9347 KAT 90
50409 1690 4720-15-202-2571 KAT 90
504091691 4720-15-202-2572 KAT 90
504091692 4720-15-202-2373 KAT 90
504091693 4720-15-202-2574 KAT 90
504092368 2940-15-201-9350 KAT 90
504092753 | 5801949840 2510-15-180-3219 KAT 90
504092754 | 580011949842 2510-15-180-3220 KAT 90
504093853 6220-15-202-3419 KAT a0
504095196 | 5802176332 2930-15-201-93 54 KAT 90
504096778 | 5801771327 4710-15-180-5563 KAT 90
504101188 4810-15-U26-0646 KAT 90
504101431 504195175 * KAT/S0] 120
504101432 | 504195174 * KAT/S0] 120
504101868 4810-15-U26-6647 KAT 90
504102450 2510-15-202-3500 KAT 90
504102523 2990-15-202-2589 KAT 90
504104332 | 5801350424 4720-13-199-3389 KAT/S0] 120
504104907 | 504361329 5930-15-202-3617 KAT 90
504107836 67080008 4720-15-180-5570 KAT 90
504113773 720-15-202-2609 KAT 90
504118513 * KAT 94
504118518 4730-15-202-3524 KAT 90
504118879 67080010 720-15-180-3297 KAT 90
504119112 2930-15-201-9372 KAT 90
504122097 " KAT 90




LA
L=

hadice palivovd L=650 MM

LA
=

vyfukovi trubka L=2780 MM

LA
ool -

hadice palivova L=4390 MM

LA
=]

hadice palivovi L=1620 MM

hadice palivovi L=5640 MM

tepelna pojistka 100A

trubka prapadu turbo.

]
G| Fa| =

vodici lista dvedl prava

FA

vodici lista dvefi

Bod | bd | b | b | d | b | b | bd | B | B
] o

hadice L=180MM

podloZka vymezovaci =1 MM

podloZka vymezovaci =2MM

vodici lista dvefi leva

hadice DIAM=15 MM

hadice DIAM=15 MM

pryzova priichodka bowdenu ruéni brzdy

S} ] RO UY RN NUSY NUS
B ) R ) R e =
|| b =] o] | 3

kompresor kli matizace

wd
-1
[y

tesnéni vicka nadriky brzd kapaliny

[
=
=

prittokovy Sroub

277

hydraulicka hadice L=560 MM

278

hydraulickd hadice L=620 MM

279

pripojka

280

pEipojka

281

priruba vyméniku

282

trubka

283

trubka

284

doraz kapoty

285

tésnéni kapoty

286

tésnéni poklopu

287

hadice

288

ventil klimatizace

289

kohout vypustoy

290

hadice L=700 MM

291

snimat teploty

292

doraz poklopu

293

hadice DIAM=16 MM

294

hadice DIAM=16 MM

295

hadice DIAM=16 MM

296

drizak hasiciho piistroje

297

tésnéni dveti

298

vodni hadice L=1103 MM

299

trubka chladice kompresoru

300

trubka k vysoudedi

301

sada sedaki

302

sada sedaki

303

sada sediki

304

sada sedaki

305

tésnéni kapoty

306

hadice

307

cerpadlo oleje motoru

308

pripojka

309

pripojka servofizeni

SEO1384840 4720-15-202-2618 KAT 90
4710-15-179-9396 KAT 90

5801384838 4720-15-202-2619 KAT 90
5801384842 4720-15-202-2620 KAT 90
5801384839 4720-15-202-2621 KAT o0
5945-33-T0O8-0788 KAT 90

4710-15-179-9400 KAT 90

2510-15-186-9736 KAT 90

2510-15-180-3323 KAT 94

4720-135-202-2627 KAT 90

5365-15-180-3324 KAT 90

5365-15-181-3357 KAT 940

2510-15-180-3335 KAT 90

4720-15-180-4464 KAT 90

4720-15-180-4466 KAT 90

5365-15-202-2634 KAT 940

4130-15-201-9390 KAT 90

5330-15-202-2638 KAT 90

SB0M372216 4730-15-180-4502 KAT a0
4720-15-202-2889 KAT/SOJ 120

4720-135-202-2890 KAT/S0] 120

5801372211 4730-15-180-4504 KAT 90
5801372222 4730-15-180-4508 KAT 90
2930-15-180-4509 KAT 90

4710-15-180-4510 KAT 94

4710-15-180-4511 KAT 90

504370865 2510-15-180-3365 KAT 90
5330-15-180-3366 KAT 90

i KAT 90

5801350426 4720-15-180-4523 KAT 90
5801350433 4730-15-180-4525 KAT 90
* KAT 94

" KAT 90

" KAT 90

2540-15-186-9624 KAT 90

" 120

ks 120

* 120

4120-15-180-8133 90

5330-15-186-9726 a0

" 90

S801385356 ¥ 90
5801385354 " 90
% 90

* 94

" 90

* 90

* 94

4720-15-199-3384 90

SBO1851153 " 94
¥ 90

* 90




310

zadni zavés Oplny

311

miska

312

podloZka

313

troub

314

podloZka

315

pruZina

36

RADIATOR PLUG

317

GENERATOR PULLEY

3801374905 | 5801635991 * KAT a0
G150917480 2510-135-163-8402 KAT 90
9150951680 3020-15-163-1163 KAT 90
9152127080 5305-15-163-1854 KAT 90
F603945980 2910-15-163-1855 KAT 90
9607970680 2330151631 165 KAT a0
42558041 2590-33-T06-5924 KAT 90
504384921 KAT 90
PH

3 540 651,18

3 540 651,18




